Kính gửi: - Ban tự quản các Thôn, Buôn thuộc xã Ea Bhốk;

 - Ban tự quản các Thôn, Buôn thuộc các xã Ea Ning, Dray Bhăng

có địa bàn lân cận xã Ea Bhốk;

- Phụ huynh học sinh có con em có nhu cầu học tập lớp 6 tại Trường

THCS Nguyễn Đình Chiểu năm học 2024-2025.

Thực hiện kế hoạch số 974/KH-UBND ngày 02/5/2024 của UBND Huyện Cư

Kuin về việc huy động trẻ đến trường và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-

2025;

Thực hiện quyết định số 1481/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2024 của

UBND huyện Cư Kuin về việc phân tuyến địa bàn và giao chỉ tiêu tuyển sinh các lớp

đầu cấp đối với giáo dục mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện, năm học 2024 –

2025.

Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu kính nhờ Ban tự quản các thôn buôn thông

báo đến toàn thể học sinh và cha mẹ học sinh Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học

2024-2025 của Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu như sau:

1.Thời gian tuyển sinh :

- Từ ngày 01/7/2024 đến ngày 05/7/2024;

- Ban tuyển sinh nhận hồ sơ tuyển sinh lớp 6 vào các buổi sáng từ 7h30’ đến

11h00 trong các ngày tuyển sinh;

 2. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Đơn xin dự tuyển (theo mẫu của Phòng GD&ĐT);

- Bản chính học bạ cấp Tiểu học;

- Bản chính hoặc bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Các giấy tờ ưu tiên khác nếu có như: Sổ hộ nghèo, Sổ cận nghèo, Giấy chứng

nhận thương binh, bệnh binh của cha mẹ học sinh,.. (Tất cả giấy tờ ưu tiên phải

Pho to công chứng);

Quý vị phụ huynh có thể nộp hồ sơ trực tuyến tại trang web:

https://daklak.tuyensinh.bitechco.com/ sau khi có thông báo trúng tuyển nộp các hồ

sơ nhập học về nhà trường.

3. Đối tượng tuyển sinh:

- Tất cả học sinh trong độ tuổi quy định và đã hoàn thành chương trình Tiểu

học.

- Học sinh thuộc địa bàn tuyển sinh theo phân tuyến địa bàn tuyển sinh của

UBND huyện Cư Kuin: có hộ khẩu thường trú tại xã Ea Bhốk và địa bàn lân cận

thuộc các xã Ea Ning, Dray Bhăng.

4. Dự kiến số lớp, số học sinh cần tuyển:

UBND HUYỆN CƯ KUIN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 09/TB-NĐC

V/v tuyển sinh lớp 6 năm học 2024- 2025

 Ea Bhốk, ngày 13 tháng 6 năm 2024

https://daklak.tuyensinh.bitechco.com/

- Số lớp 6: 04 lớp.

- Số học sinh dự kiến: 160 em.

Nhận được Công văn này rất mong Ban tự quản các thôn, buôn thông báo đến

học sinh và cha mẹ học sinh được biết để thực hiện;

Vậy Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu thông báo đến toàn thể học sinh đã

hoàn thành chương trình tiểu học và cha mẹ học sinh được biết để nộp hồ sơ tuyển

sinh lớp 6 cho con đúng thời gian quy định. Mọi sự chậm trễ của quý phụ huynh nhà

trường sẽ không chịu trách nhiệm./.

Mọi thông tin xin liên hệ số điện thoại: Thầy Hạnh: 0982220292; Thầy Hùng:

0905798904 để được hướng dẫn.

Nơi nhận:

- Như trên (để t/b);

- Lưu VT, TS.